
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลลําพูน
เรื่อง สอบราคาจางเหมาบุคคลจัดเก็บขยะมูลฝอย หมูที่ 1 – หมูที่ 7

ตําบลลําพูน  อําเภอบานนาสาร    จังหวัดสุราษฎรธานี
_____________________________

ดวยองคการบริหารสวนตําบลลําพูน  อําเภอบานนาสาร  จังหวัดสุราษฎรธานี  มีความ
ประสงคเรียกสอบราคาจางเหมาจัดเก็บขยะมูลฝอย หมูท่ี 1 – หมูท่ี 7 ท่ีอยูนาความรับผิดชอบของ
องคการบริหารสวนตําบลลําพูน จํานวน 10 เดือน ราคากลางตั้งไว 630,182.-บาท บาท (-หก
แสนสามหม่ืนหนึ่งรอยแปดสิบสองบาทถวน-)

ผูมีสิทธิเสนอราคา
1.เปนนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดาท่ีมีอาชีพรับจางทํางานท่ีสอบราคาจางดังกลาว
2.ไมเปนผูท่ีถูกแจงเวียนชื่อไวในบัญชีรายชื่อผูท้ิงงานของทางราชการหรือหนวยงานการ

บริหารราชการสวนทองถ่ินและไดแจงเวียนชื่อแลว
3.มีผลงานรับจางประเภทเดียวกันในวงเงินไมนอย 50 เปอรเซ็นตของราคาโครงการจาง

ทํางานท่ีสอบราคาจางครั้งนี้
4.ไมเปนผูมีผลประโยชนรวมกันกับผูเสนอราคารายอ่ืนท่ีเขาเสนอราคาใหแก“องคการ

บริหารสวนตําบลลําพูน” ณ วันประกาศสอบราคา  หรือไมเปนผูกระทําการอันเปนการขัดขวางการ
แขงขันราคาอยางเปนธรรมในการสอบราคาจางครั้งนี้

5.บุคคลหรือนิติบุคคลท่ีจะเขาเปนคูสัญญาตองไมอยูในฐานะเปนผูไมแสดงบัญชีรายรับ
รายจาย หรือแสดงบัญชีรายรับ รายจาย ไมถูกตองครบถวนในสาระสําคัญ

6.บุคคลหรือนิติบุคคลท่ีท่ีจะเขาเปนคูสัญญากับหนวยงานของรัฐซึ่งไดดําเนินการจัดซื้อจัด
จางดวยระบบอิเล็กทรอนิกส ( e–Governmment Procurement :e-GP ) ตองลงทะเบียนในระบบ
อิเล็กทรอนิกสของกรมบัญชีกลาง ท่ีเว็ปไซตศูนยขอมูลจัดซื้จัดจาง

6.คูสัญญาตองรับและจายเงินผานบัญชีธนาคาร เวนแตรับจายเงินแตละครั้งมูลคาไมเกินสาม
หม่ืนบาทถวน คูสัญญารับจายเปนเงินสดก็ได

กําหนดดูสถานท่ีดําเนินการในวันท่ี 16 พฤศจิกายน 2558 ระหวางเวลา 13.00 –
14.00 น. ณ ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลลําพูน 99/9 หมูท่ี 3 ตําบลลําพูน  อําเภอ
บานนาสาร   จังหวัดสุราษฎรธานี  และกําหนดรับฟงคําชี้แจงรายละเอียดเพ่ิมเติมในวันเดียวกัน
หากผูประสงคจะยื่นซองสอบราคาไมมารับฟงคําชี้แจงและไมไปดูสถานท่ีกอสรางดวยตนเองจะถือวา
ผูนั้นไดทราบสถานท่ี ตลอดจนอุปสรรคและปญหาตางๆ  ดีแลว  เม่ือมีอุปสรรคและปญหาในการ
ทํางานจะนํามาอางใหพนผิดตอองคการบริหารสวนตําบลลําพูนมิได

กําหนดยื่นซองสอบราคา  ในวันท่ี 23 พฤศจิกายน 2558 ตั้งแตเวลา 08.30.น -
16.30 น. (นาฬิกาของศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล
ระดับอําเภอ) ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล ระดับ
อําเภอ ท่ีวาการอําเภอบานนาสาร (ชั้น 2) จังหวัดสุราษฎรธานี



กําหนดเปดซองสอบราคาใน วันท่ี 24 พฤศจิกายน 2558 ตั้งแตเวลา 10.30 น.
(นาฬิกาของศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล ระดับอําเภอ)
เปนตนไป ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล   ระดับ
อําเภอท่ีวาการอําเภอบานนาสาร (ชั้น 2) จังหวัดสุราษฎรธานี

ผูสนใจติดตอขอรับ / ซื้อซองเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 1,000.-บาท (-หนึ่งพันบาท
ถวน-) และยื่นซองสอบราคาไดท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบลลําพูน  ระหวางวันท่ี 10
พฤศจิกายน 2558 ถึงวันท่ี 23 พฤศจิกายน 2558 ณ ท่ีทําการองคการบริหารสวนตําบล
ลําพูน  ระหวางเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. หรือสอบถามทางโทรศัพทหมายเลข 0-7745-
0376 ในวันและเวลาราชการหรือดูรายละเอียดไดท่ี www.gprocurement.go.th และ
www.lumphoon.go.th ( ยกเวนวันท่ี 23 เดือน พฤศจิกายน 2558 ใหยืนซอง ณ ศูนยรวมขอมูล
ขาวสารการจัดซื้อหรือการจางขององคการบริหารสวนตําบล )

ประกาศ  ณ วันท่ี 10 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2558

(นายเสกศรรณ กาโห)
นายกองคการบริหารสวนตําบลลําพูน

www.gprocurement.go.th
www.lumphoon.go.th



